della Segreteria COERECOM SICILIA,  in parziale accoglimento dell’istanza presentata 

dalla Sig.ra XXXXXXXX nei confronti dell’operatore Tiscali Italia S.P.A   

DETERMINA 

 La Società Tiscali Italia è tenuta a corrispondere in favore dell’istante il seguente importo : 

- euro 112,00 (centododici/00) a titolo di indennizzo per mancata risposta al reclamo. 

La società Tiscali Italia S.p.A. è tenuta, altresì, a comunicare a questo CORECOM. l’avvenuto 

adempimento alla presente determina entro il termine di 60 giorni dalla notifica della medesima.